CAIXA POSTAL 28

LEI N° 415/2010

Dispõe sobre Concessão de Direito Real de
uso de uma área de 1.800,00 m2 (mil e
oitocentos metros quadrados) e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL,
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1.° Fica o Poder Executivo, autorizado a fazer concessão de direito real de uso a
Cooperativa Agropecuária de Campos Altos LTDA., inscrita no CNPJ sob o n°
17.033.358/0001-13, sediada na rua Tiradentes 440, em Campos Altos - MG, de uma
área total de 1.800,00 m2 (mil e oitocentos metros quadrados), situada na estrada
Municipal Campos Altos/Pratinha, Km-1, antigo campo de aviação, inclusa na
matrícula n° 4019, fls. 279, do livro n° 02-M, do Cartório de Registro de Imóveis de
Campos Altos; para utilização de terreno visando construção de galpão para